se sídlem Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 002 37 671
Zastoupené Ing. Jiřím Bouškou, primátorem města 

(dále jen „člen družstva44) 

uzavírají tuto smlouvu:

I .
Člen družstva se zavazuje poskytnout družstvu další peněžitý členský vklad ve výši 995 000,- 
Kč, (slovy: devět set devadesát pět tisíc korun českých).

Družstvo se zavazuje tento další členský vklad od člena družstva přijmout a zaevidovat jej jako 
další členský vklad člena družstva podle čl. 8 Stanov družstva (konkrétně zejména dle čl. 8.4. 
a 8.5. Stanov družstva).

II.

Člen družstva se zavazuje splatit svůj další členský vklad peněžitým vkladem jednorázově ve